quandam veluti viam ac rationem qua ad bénéficia omne genua

nationibna impertienda utitur EccleBia : viam ac rationem, inquimna,
quae videatur divino consîlio ac beneficio inducta, ut ad evangelicam
doctrinam ac legem illos Eecieaia alliciat ac trahat, qui, nullo cnm

sacerdotibus commercio uanque, facile in seditiosorum hominum
fallaciaa pravasque artea concédèrent. Haec sunt cuivis Actioni
Catholicae communia principia ac fundamenta, quamquam ex nna

eademque cauBa, pro varîo populorum ingenio variaque nationum
condicione, varii gig'nuntur efFectua. Manifesto ex his apparet eam
patrocinio dignam esse non modo Episcoporum et Baoerdotum — qui
probe norunt ipsam Nosmet in ocnlis NoBtria ferre — sed etiam
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gubernatorum ac magistratuum cuiualibet Ciyitatis : quodsî communi
eiusmodi patrocinio faîciatur, iam mirifîcam fructimm ubertatem in
gentes catholicas proferet, et ubivia, religioneni in animifl excitando,
non parum ad civilem proBperitatem conducet. Quod ut anspicato
eveniat vehementer cupimna. Interea, dilecte fili Noster, grati
admodam tibi eumus quod, luculentua mentis Nostrae interpres,
Actionem Catholicam in dioecesî tua propagare contendia, neque
DlinuB quod Nobis opportunitatem dediatî eina ad commune bonum
denuo patefaciendae.

Caelestium vero donorum auspicem paternaeqne benevoïentiae
teatem, tibi, dilecte fili Noster, et clero populoque tuo univerao
apostolicam benedictionem peramanter impertimns.

Datum Romae apud Sanetum Petrum, die xni menais Novembris
anno MDCCCCSXVIII, Pontificatus Nostri aeptimo.
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